Días trabajados mes de despido $10.302,36

Vacaciones no gozadas 2016 $25.961,94

S.A.C. S/ vacaciones no gozadas $2.163,49

S.A.C. Proporcional a la fecha de despido $11.262,03

MONTO TOTAL DE CONDENA $693.587,11

En definitiva, la demanda prosperará por la suma de $693.587
,11.- (PESOS SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL QUINIENTOS
OCHENTA Y SIETE CON ONCE CENTAVOS).

Determinado el monto de condena corresponde que establezca
los intereses que deberán aplicarse al mismo. No puedo desconocer
al respecto que el Decreto de Necesidad y Urgencia Nro. 70/23 en su
artículo 84 ha modificado el artículo 276 de la LCT estableciendo un